
Musicopolis Fees 2025-2026

Εγγραφή / Registration Fee
1 μαθητής / student €25)

2+ αδέλφια / siblings €40)

Micropolis (Προπαιδεία)

Μαθήματα / Lessons Ηλικίες / Ages
Δίδακτρα (4 εβδομάδες)  - 60 

λεπ
Fees (4 weeks) - 60 min

Μουσική Παρέα 2-3

€60)
Μουσικοί Εξερευνητές 3-4

Μουσικά Ταξίδια 4-5

Μουσικοί σε Δράση 5-6

Πιανοπεριπέτειες
6-8 €65)

Γιουκαλίσματα

Ωδείον / Conservatory
 Ατομικά / Individual Lessons Ομαδικά / Group Lessons

Μαθήμα      Lesson
 Δίδακτρα (4 εβδομάδες)

Fees (4 weeks) 
Μαθήμα

Lesson
 Δίδακτρα (4 εβδομάδες)

Fees (4 weeks) 

Grades 0-4 (15 min) (30) Grades 0-4 (15 min) (25)

Grades 0-4 (30 min) (60) Grades 0-4 (30 min) (45)

Grades 0-4 (45 min) (80) Grades 0-4 (45 min) (55)

Grades 0-4 (60 min) (100) Grades 0-4 (60 min) (65)

Grades 5-6 (30 min) (70) Grades 5-6 (30 min) (55)

Grades 5-6 (45 min) (90) Grades 5-6 (45 min) (65)

Grades 5-6 (60 min) (110) Grades 5-6 (60 min) (75)

Grades 7-8 (30 min) (80) Grades 7-8 (30 min) (65)

Grades 7-8 (45 min) (100) Grades 7-8 (45 min) (80)

Grades 7-8 (60 min) (120) Grades 7-8 (60 min) (95)

Grades 7-8 (75 min) (150) Grades 7-8 (75 min) (105)

Grades 7-8 (90 min) (180) Grades 7-8 (90 min) (125)

Combo - (30/30 min) 80 Ensemble - (60 min) 65

Εκπτώσεις / Discounts
Μικρόπολις / Micropolis €5 για αδέλφια €5 for siblings

Ομαδικά μαθήματα /Group Lessons
€5 για αδέλφια €5 for siblings

€5σε συνδυασμό με άλλο μάθημα €5 if supplementary lesson

Μπάντα /Ensembles €10 σε συνδυασμό με άλλο μάθημα €10 if supplementary lesson


